ПРОТОКОЛ № 2
заседания Координационного экологического совета
при Администрации Александровского района
с. Александровское                                                                                                                 04.03.2022
Секретарь Совета: Ковалева О.Г.
Присутствовали члены Совета:

Панов С.Ф. – первый заместитель Главы Александровского района- начальник Отдела общественной безопасности и контролю за строительством, председатель Совета;

Лутфулина Е.Л. - начальник отдела экономики Администрации района, зам. председателя Совета;

Эйманис В.У. - главный специалист по мобилизационной работе Администрации  района.
Ипоков Н.В.
- директор ОО «Тайга» КМНС Александровского района Томской области.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявлений индивидуальных предпринимателей и юридических лиц, занимающихся промышленным рыболовством и переработкой рыбы, о заключении договора пользования водными биологическими ресурсами, общий допустимый улов которых не устанавливается, на 2022 год.

Слушали: Панова С.Ф.
Рассмотрено заявление о заключении договора пользования водными биологическими ресурсами, общий допустимый улов которых не устанавливается, на 2022 год от ИП Оленева Ивана Егоровича на рыбопромысловом участке: р. Обь 1882-1885 км.
Решили:

1. Согласовать ИП Оленеву И. Е. рыбопромысловый участок: р. Обь 1882-1885 км.
2. Администрации Александровского района Томской области заключить с ИП Оленевым И.Е. соглашение о разрешении жителям д. Ларино осуществлять рыболовство на  рыбопромысловом участке: р. Обь 1882-1885 км.
Председатель Совета                                                                                                               С.Ф. Панов
Секретарь Совета                                                                                                                О.Г. Ковалева